
Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2343 Adler, Elizabeth Lilly / 1998
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2342 Adler, Elizabeth Leonie / 1997
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2358 Adlová, Věra Trpká vůně podzimu / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2331 Adlová, Věra Trpká vůně podzimu / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:12:31

2311 Adlová, Věra Má drahá... / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:09

2303 Adlová, Věra Má drahá... / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:09:19

2348 Ajtmatov, Čingiz Novely / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2330 Ajtmatov, Čingiz Novely / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:12:31

2335 Arbes, Jakub Poslední dnové lidstva / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:12:31

2314 Baar, Jindřich Šimon Hrnčená bába a jiné povídky / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:09

2337 Babel, Isaak Rudá jízda a jiné prózy / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:12:31

2336 Bainbridge, Beryl Podnikový výlet ; 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:12:31

2332 Baissette, Gaston Hrozny z mé vinice / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:12:31

2339 Baláš, Miloslav Osamělý vůz na východní trase / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:12:31

2338 Ballek, Ladislav Akáty. 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:12:31

2324 Balzac, Honoré de Třicetiletá / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:59

2292 Bataille, Michel Děti osudu / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:08:07

2299 Baum, Vicki Zlaté střevíčky : 1993
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:08:07

2291 Baum, Vicki Zlaté střevíčky : 1979
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:08:07

2293 Bazin, Hervé Koho si troufám milovat / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:08:07

2319 Bednár, Vlado Vejce ve stodole / 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:09

2318 Bednářová, Jana Nahá, trny dotýkaná / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:09

2310
Beljajev, Aleksandr 

Romanovič
Člověk obojživelník / 1986

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:09

2317 Benešová, Božena
Don Pablo, don Pedro a Věra 

Lukášová a jiné povídky /
1984

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:09

2316 Benešová, Božena
Don Pablo, don Pedro a Věra 

Lukášová a jiné povídky /
1984

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:09

2315 Benešová, Božena
Don Pablo, don Pedro a Věra 

Lukášová a jiné povídky /
1984

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:09

2313 Benešová, Božena
Don Pablo, don Pedro a Věra 

Lukášová a jiné povídky /
1984

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:09



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2349 Benchley, Peter Čelisti / 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2351 Beran, Ladislav, Aukce : 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2350 Beran, Ladislav, Plavba ve snech : 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2357 Bergman, Hjalmar Vzpomínky mrtvého / 1976
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2352 Bernardinová, Eva Raněná řeč : 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2356 Bessie, Alvah Chléb a oprátka / 1964
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2353 Blahynková, Kateřina Dvojhlas : 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2355 Block, Thomas H. Mayday / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2347 Block, Thomas H. Mayday / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2294 Boček, Jaroslav,
Delikátní operace aneb Podivné 

povídky /
1990

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:08:07

2341 Bombeck, Erma
Rodina: Sladká pouta, která škrtí ; Z 

angl. orig. přel. Jana Pacnerová /
1996

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2340 Bombeck, Erma

Svátost manželství aneb Na milostná 

dobrodružství už nemám sílu ; Z angl. 

orig. přel. Alena Maxová /

1996
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2354 Borská, Ilona, Letci v bouři / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2345 Botto, Ján Smrť Jánošíkova / 1961
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2344 Botto, Ján Smrť Jánošíkova / 1956
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2346 Boye, Karin Kallocain / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:14:00

2298 Brown, Dan Ztracený symbol / 2010
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:08:07

2325 Brůhová, Milena Aby svědek nepromluvil / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:59

2326 Burroughs, Edgar Rice Tarzan z rodu Opů. 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:59

2295 Cach, Vojtěch Stanice Minerva / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:08:07

2306 Cajthaml, Miloš, Jak se kreslí nula / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:09:19

2300 Canetti, Elias Zaslepení / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:09:19

2305 Carter, Forrest Odvedu vás do Sierry Madre / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:09:19

2304 Cibula, Václav Pražské figurky / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:09:19

2329 Clair, René Hazardy a náhody : 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:59

2328 Clostermann, Pierre Velký cirkus / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:59



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2327 Clostermann, Pierre Velký cirkus / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:59

2312 Clostermann, Pierre Velký cirkus / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:09

2297 Collins, Max Allan Ponorka U-571 / 2000
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:08:07

2309 Cook, Robin, Deformace / 1994
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:09:19

2308 Cook, Robin, Mozek / 1995
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:09:19

2307 Cook, Robin, Osudná léčba / 1995
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:09:19

2296 Cook, Robin, Stážista / 1995
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:08:07

2290 Cook, Robin,
Únosné riziko ; Z angl. orig. přel. 

Alena Amchová /
1995

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:08:07

2244 Cookson, Catherine Dům na vřesovišti / 2003
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:04:11

2236 Corman, Avery Kramerová versus Kramer / 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:32

2234 Cowie, Vera Úžasná žena / 1999
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:32

2233 Cuny, Marie-Thérese Slova žen : 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:32

2399 Dickens, Charles Barnabáš Rudge / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:26

2366 Dickens, Charles Zlé časy / 1953
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:22:33

2166 Dickens, Charles Nadějné vyhlídky / 1960
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:43:01

2178 Dietl, Jaroslav Nemocnice na kraji města : 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:46:25

2197 Dub, Ota Profesoři / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:49:30

2196 Dub, Ota Sentimentální milenec a jiné prózy / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:49:30

2195 Dub, Ota Doktorka / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:49:30

2185 Dub, Ota Doktorka / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:48:39

2183 Dub, Ota Profesoři / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:46:25

2190 Dufour, Hortense Maringotka / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:48:39

2167 Duchenne, Albert Soukromý detektiv / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:43:01

2271 Dumas, Alexandre Králův šašek / 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:06:48

2184 Dürrenmatt, Friedrich Soudce a jeho kat ; 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:46:25

2272 Faldbakken, Knut Bídné roky / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:06:48

2270 Ferber, Edna Život pro tebe / 1976
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:06:48



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2402 Feuchtwanger, Lion Lišky na vinici / 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:26

2401 Feuchtwanger, Lion Synové / 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:26

2400 Feuchtwanger, Lion Židovská válka : 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:26

2372 Feuchtwanger, Lion Zaslíbená země / 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:22:33

2367 Feuchtwanger, Lion Židovská válka : 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:22:33

2273 Feuchtwanger, Lion Ďábel ve Francii : 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:06:48

2262 Fielding, Henry Tom Jones / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:05:50

2275
Fitzgerald, Francis Scott 

Key
Takový pěkný pár a jiné povídky / 1982

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:06:48

2322 Flegl, Pavel Srub na Kozím Hřbetu / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:59

2321 Florian, Miroslav Dráha blesku / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:59

2243 Fontane, Theodor Paní Jenny Treibelová / 1976
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:04:11

2242 Foote, Shelby Milování ve vyprahlém čase / 1976
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:04:11

2274 Ford, Ford Madox Nejsmutnější příběh / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:06:48

2334 Forsyth, Frederick Vyjednavač / 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:12:31

2320 Forsyth, Frederick Žádné stopy / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:59

2302 Forsyth, Frederick Den pro šakala / 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:09:19

2301 Forsyth, Frederick Čtvrtý protokol / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:09:19

2333 Fowles, John Francouzova milenka / 1976
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:12:31

2323 Fowlkes, Frank Miliónová finta / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:10:59

2280 Francis, Dick Žihadlo : 1996
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:07:15

2264 Francis, Dick Střepy : 2001
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:05:50

2256 Francis, Dick Smrtící zkouška : 1997
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:05:50

2246 Francis, Dick Mezi koly / 1995
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:04:11

2240 Francis, Dick Rozcestí : 1994
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:04:11

2239 Francis, Dick Bič / 1993
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:04:11

2237 Francis, Dick Divocí koně / 1996
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:04:11

2277 Frank, Leonhard Matylda / 1972
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:06:48



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2278 Friedrichová, Olga Jediná cesta pro Marii / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:06:48

2276 Frolík, Josef Střílející abatyše / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:06:48

2518 Fromková, Jarmila Kontrapunkt / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:41:46

2238 Fromková, Jarmila Kontrapunkt / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:04:11

2519 Frýbová, Zdena
Mafie po listopadu aneb ryba páchne 

od hlavy /
1992

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:41:46

2285 Frýd, Norbert Kat nepočká / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:07:15

2612 Fučík, Julius Reportáž psaná na oprátce : 1971
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

9:26:25

2611 Fučík, Julius Reportáž psaná na oprátce : 1971
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

9:24:50

2610 Fučík, Julius Reportáž psaná na oprátce : 1971
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

9:24:50

2284 Fuchs, Gerd Muž pro celý život / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:07:15

2289 Fuks, Ladislav Akordy života / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:07:49

2288 Fuks, Ladislav Pasáček z doliny / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:07:49

2521 Gavalda, Anna Prostě spolu / 2006
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:41:46

2520 Gemmell, David Rytíři temné pověsti / 1999
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:41:46

2515 Glazarová, Jarmila Advent / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:41:46

2371 Glazarová, Jarmila Vlčí jáma / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:22:33

2365 Glazarová, Jarmila Vlčí jáma / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:21:32

2286 Glückselig, Josef Tváře zločinu / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:07:49

2220 Goldsmith, Olivia Frajeři / 2002
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:01:07

2514 Gores, Joe Hammett / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:41:46

2613 Grant, Rob Červený trpaslík. 2002
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

10:35:24

2287 Gredsted, Torry Zpívající šíp / 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:07:49

2255 Green, F. L. Štvanec / 1976
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:05:22

2213 Greene, Graham Jsem Angličan / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:00:25

2283 Grey, Zane Hřmící stádo / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:07:15

2207 Grey, Zane Ztracená řeka / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:00:25

2219 Grisham, John, Firma : 1993
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:01:07



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2214 Grün, Max von der Místy náledí / 1976
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:01:07

2279 Grunberg, Arnon Fantomová bolest / 2006
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:06:49

2254 Hailey, Arthur V nejvyšších sférách / 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:05:22

2269 Hájíček, Jiří, Dřevěný nůž / 2004
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:06:30

2252 Halasiová, Mária Každý den senzace / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:05:22

2215 Hanuš, Miroslav Já, spravedlnost / 1969
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:01:07

2175 Harte, Bret V údolí Sacramenta : 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:44:12

2602 Havlíček, F.X. Kojanka : 1995
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:51:11

2581 Havlíček, Jaroslav Hodinky pana Balabána : 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:51

2579 Havlíček, Jaroslav Hodinky pana Balabána : 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:50

2176 Havlíček, Jaroslav Máňa / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:44:12

2165 Havlíček, Jaroslav Máňa / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:43:01

2574 Heinrich, William Druhá garnitura boží / 1975
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:50

2253 Henry, O.
Vrtkavá štěstěna aneb Jak se Gladys 

činila a jiné povídky /
1981

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:05:22

2599 Herbert, Xavier Rajské peklo / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:50:35

2592 Hériat, Philippe Nezvedené děti / 1976
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:50:35

2534 Hériat, Philippe Zlaté mříže / 1978
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:45:09

2568 Heroldová, Joža Světlo / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:07

2228 Herriot, James Když se zvěrolékař ožení / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:32

2227 Herriot, James Zvěrolékař mezi nebem a zemí / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:32

2261 Herzog, Arthur Dieta smrti / 1993
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:05:50

2263 Highsmith, Patricia Skleněná cela / 1993
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:05:50

2485 Hillerman, Tony Dům, kde tančí mrtví ; 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:36:02

2232 Hirschfeld, Burt Ženy z Dallasu : 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:32

2231 Hirschfeld, Burt Ewingové z Dallasu / 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:32

2230 Hirschfeld, Burt Dallas. 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:32

2541 Hlinka, Bedřich Už není návratu / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:45:09



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2235 Hodačová, Helena Ptáci odlétají : 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:32

2229 Hodrová, Daniela Citlivé duše : 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:32

2531 Hofé, Günter ?ervený sníh / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:42:47

2530 Hofé, Günter Merci, kamaráde / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:42:47

2529 Hofé, Günter Poslední akord / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:42:47

2551 Hofman, Branko Noc až do rána / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:46:12

2600 Horníček, Miroslav Chvilky s Itálií / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:50:35

2540 Horníček, Miroslav Julius a Albert / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:45:09

2548 Hostovský, Egon Dobročinný večírek / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:46:12

2571 Houba, Karel Bílý kůň / 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:07

2570 Houba, Karel Stavy blaženosti / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:07

2569 Houba, Karel Záznam jednoho všedního dne / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:07

2517 Houser, Jiří, Zkouška bez zápočtu / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:41:46

2516 Hovorka, Jaroslav Pavilón polozapomenutých snů / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:41:46

2486 Hoy, Claire; Ostrovsky, Lstí a klamem / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:36:02

2549 Hunter, Ivan Spousta malých darebáků / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:46:12

2550 Hüttlová, Jaromíra Táňa z naší oktávy / 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:46:12

2454 Christie, Agatha, Kapsa plná žita / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:32:22

2453 Christie, Agatha, Zapomenutá vražda : 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:32:22

2427 Irving, John ?tvrtá ruka / 2002
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:50

2455 Ives, John Strach v hrsti prachu / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:32:22

2461 Iwaszkiewicz, Jaroslaw Březový háj : 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:07

2426 Jansa, Pavel Nejlepším se neodpouští / 2000
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:50

2385 Jánský, Filip Nebeští jezdci / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:04

2410 Jaroslavcev, S. Výprava do pekel / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:56

2409 Jaroš, Peter Tisíciletá včela / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:56

2390 Jaroš, Peter Tisíciletá včela / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:04



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2411 Jarry, Alfred Nadsamec : 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:56

2499 Javořická, Vlasta, Dva mlýny : 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:37:15

2498 Javořická, Vlasta, Dvojí polibek / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:37:15

2497 Javořická, Vlasta, Duha / 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:37:15

2496 Javořická, Vlasta, Dvojí polibek / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:37:15

2488 Javořická, Vlasta, Potok : 1993
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:36:02

2487 Javořická, Vlasta, Údolím slz / 1993
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:36:02

2457 Javořická, Vlasta, Rodné brázdy : 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:32:22

2511 Jedlička, Ivan Milan, Dívka s talismanem : 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:38:32

2445 Jirásek, Miroslav Z deníku vlastizrádce / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:31:06

2446 John, Jaromír Děti / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:31:06

2561 John, Radek Memento / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:47:01

2560 John, Radek Začátek letopočtu / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:47:01

2552 John, Radek Začátek letopočtu / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:47:01

2177 John, Radek Džínový svět / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:44:12

2169 John, Radek Džínový svět / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:44:12

2408 Kačírková, Eva Jak si vosa staví hnízdo ; 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:56

2509 Kalčík, Rudolf Výbor z povídek / 1978
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:38:32

2186 Kalčík, Rudolf Král Šumavy / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:48:39

2170 Kalčík, Rudolf Král Šumavy / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:44:12

2510 Kapek, Miroslav ?tvrtá kopa bajek / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:38:32

2447 Kaplický, Václav Život alchymistův / 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:31:06

2422 Kaplický, Václav ?tveráci / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:50

2421 Karelin, Lazar Viktorovič Závrať / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:50

2448 Kästner, Erich Veselá trilogie / 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:31:06

2566 Káš, Svatopluk Medicínské historky z Moravy / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:07

2575 Kaufman, Sue Deník americké manželky / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:50



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2608 Klíma, Ivan Moje zlatá řemesla / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:51:11

2607 Klíma, Ivan Láska a smetí / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:51:11

2597 Klíma, Ivan Moje zlatá řemesla / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:50:35

2577 Klíma, Josef, Brutalita / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:50

2205 Klostermann, Karel Za štěstím / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:50:29

2204 Klostermann, Karel Lístky ze šumavské epopeje / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:50:29

2200 Klostermann, Karel V ráji šumavském : 1958
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:50:29

2199 Kolárová, Jaromíra Můj chlapec a já / 1977
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:50:29

2188 Kolárová, Jaromíra Můj chlapec a já / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:48:39

2187 Kolárová, Jaromíra Můj chlapec a já / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:48:39

2168 Kolárová, Jaromíra Můj chlapec a já / 1977
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:44:12

2257 Körner, Vladimír Podzimní novely / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:05:50

2174 Körner, Vladimír Život za podpis / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:44:12

2173 Körner, Vladimír Život za podpis / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:44:12

2172 Körner, Vladimír Post bellum 1866 : 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:44:12

2171 Körner, Vladimír Post bellum 1866 : 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:44:12

2260 Kortooms, Toon Ať už doktor kouká mazat / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:05:50

2245 Kostrhun, Jan Černé ovce ; 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:04:11

2241 Kostrhun, Jan Svatba ve vypůjčených šatech / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:04:11

2259 Kozák, Jan Podzim v kraji tygrů / 1979
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:05:50

2258 Kozák, Jan Podzim v kraji tygrů / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:05:50

2417 Kratochvíl, Miloš Václav Třikrát před kamerou : 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:37

2416 Kratochvíl, Zdeněk Čarodějka z Hodkova / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:37

2415 Kriseová, Eda Václav Havel : 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:37

2383 Křesadlo, Jan Fuga trium / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:23:38

2382 Křesťan, Rudolf Slepičí krok : 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:23:38

2370 Křesťan, Rudolf
Myš v 11. patře aneb Fejetony o 

překvapeních všedního dne /
1980

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:22:33



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2381 Kříž, Ivan Hostina / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:23:38

2380 Kříž, Ivan Když se prokurátor zlobí / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:23:38

2379 Kříž, Ivan Na útěku / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:23:38

2418 Kubašec, Marja Kantor Serbin / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:37

2394 Kubašec, Marja Kantor Serbin / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:26

2598 Kubátová, Marie, Jak překročit Rubikon / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:50:35

2578 Kubátová, Marie, Recept na štěstí / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:50

2576 Kubátová, Marie, Třikrát denně kapku rosy / 1979
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:50

2567 Kubátová, Marie, Náhrdelník z motýlků / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:07

2513 Kubátová, Marie, Hořký bejlí / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:41:46

2452 Kubátová, Marie, Truhlička malovaná / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:32:22

2425 Kubátová, Marie, Obchod iluzemi / 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:50

2424 Kubátová, Marie, Povídky z muzejních vitrín / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:50

2423 Kubátová, Marie, Povídky z muzejních vitrín / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:50

2512 Kubík, Čestmír Stín / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:41:46

2589 Kubín, Josef Štefan Na vaši radost / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:49:34

2582 Kubín, Josef Štefan Na vaši radost / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:49:34

2580 Kyněrová, Zora Rusalčina volba / 2006
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:50

2593 Luskač, Rudolf Zelené eldorádo / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:50:35

2563 Macchiavelli, Loriano Růže a její dvojník / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:06

2456 Mahmoody, Betty Bez dcerky neodejdu / 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:32:22

2420 Mahmoody, Betty Z lásky k dítěti / 1993
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:50

2594 Marsé, Juan Poslední odpoledne s Terezou / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:50:35

2451 Martin, Eduard Přízraky doktora Frankensteina / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:32:22

2601 Maurier, Daphne Du Mrtvá a živá / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:50:35

2596 Maurier, Daphne du Ptáci a jiné povídky / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:50:35

2595 Maurier, Daphne du Vzestup Juliův / 1993
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:50:35



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2590 Maurier, Daphne du Dům na pobřeží / 1992
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:49:34

2564 McCoy, Horace Měl jsem zůstat doma ; 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:07

2565 Moravcová, Jana, Část věčnosti / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:07

2475 Pavlík, Petr Šumavský deník / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:15

2472 Pavlík, Petr Šumavská bílá noc / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:15

2414 Pavlík, Petr Vichřice : 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:37

2413 Pavlík, Petr Vichřice : 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:37

2378 Pavlík, Petr Šumavská bílá noc / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:23:38

2363 Pavlík, Petr Soukromý letecký den / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:21:32

2360 Pavlík, Petr Šumavský deník / 1976
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:21:32

2359 Pavlík, Petr Šumavská bílá noc / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:21:32

2507 Pazourek, Vladimír Zkouška dospělosti / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:38:32

2495 Pazourek, Vladimír Trnová cesta / 1978
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:37:15

2494 Pazourek, Vladimír Země synů / 1973
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:37:15

2398 Pazourek, Vladimír Jak chutná život / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:26

2460 Pecháček, Ladislav, Vážení přátelé, ano : 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:07

2458 Pecháček, Ladislav, Vážení přátelé, ano : 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:32:22

2450 Pecháček, Ladislav, Sladkokyselé povídky / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:32:22

2444 Pecháček, Ladislav, Dobří holubi se vracejí / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:31:06

2443 Pecháček, Ladislav, Dobří holubi se vracejí / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:31:06

2508 Pelíšek, Antonín Člověk z pavilónu N / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:38:32

2462 Peroutková, Ivana
Na vahách života ; Ivana Peroutková ; 

[grafická úprava Oldřich Pošmurný] /
1992

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:14

2473 Pohl, Josef Černá jízda / 1979
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:15

2484 Prouza, Petr Krátká kariéra v Babiččině údolí : 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:36:02

2483 Prouza, Petr Výletní parník / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:36:02

2482 Prouza, Petr Hotel Karneval / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:36:02

2481 Prouza, Petr Hotel Karneval / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:36:02



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2480 Prouza, Petr Hotel Karneval / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:36:02

2479 Prouza, Petr Krámek s kráskami / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:36:02

2478 Prouza, Petr Holky, požár, kariéra : 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:36:02

2477 Prouza, Petr Hotel Karneval / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:36:02

2471 Prouza, Petr Život střídá smrt / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:15

2459 Prouza, Petr Krámek s kráskami / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:06

2435 Prouza, Petr Krámek s kráskami / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:30:10

2434 Prouza, Petr Krámek s kráskami / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:30:10

2393 Ptáčková, Jindřiška, Raduji se ze života, ale většinou ne / 2002
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:04

2216 Romov, Anatolij Sergejevič Celní prohlídka / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:01:07

2268 Rosenbaum, Zdeněk Most přes zlou vodu / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:06:30

2267 Rosenbaum, Zdeněk Muž ve vaně / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:06:30

2160 Rosenbaum, Zdeněk Stát jako strom / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:43:01

2266 Rouart, Jean-Marie Chráněnec pana ministra / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:06:30

2265 Rudolf, Stanislav Moje paličaté IQ / 1996
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:06:30

2282 Rytcheu, Jurij Magická čísla / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:07:15

2281 Ržeševskij, Alexandr Pláž v Eltigenu / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:07:15

2218 Řehák, Svatopluk Anamnéza / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:01:07

2217 Řehák, Svatopluk Anamnéza / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:01:07

2164 Saint-Phalle, Thérese de Mýtina / 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:43:01

2163 Samedoglu, Jusif Den popravy / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:43:01

2162 Sassine, Williams Džunglí kráčí smrt / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:43:01

2251 Scortia, Thomas Nicholas Skleněné peklo / 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:04:13

2250 Scortia, Thomas Nicholas Skleněné peklo / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:04:13

2247 Scortia, Thomas Nicholas Skleněné peklo / 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:04:13

2161 Scortia, Thomas Nicholas Noční můra / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:43:01

2159 Scortia, Thomas Nicholas Prométheus v plamenech / 1979
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:43:01



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2158 Scortia, Thomas Nicholas Prométheus v plamenech / 1979
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:43:01

2157 Scortia, Thomas Nicholas Prométheus v plamenech / 1979
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:43:01

2182 Scott, Alex Spiknutí ?erné kobry : 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:46:25

2194 Schmid, Jan
S očima navrch hlavy aneb jak jsem 

byl hloupej /
1989

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:49:29

2193 Schmidtová, Eva Když kvete voda / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:49:29

2192 Schreyer, Wolfgang Žlutý žralok / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:49:29

2212 Sienkiewicz, Henryk Na poli slávy / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:00:25

2389
Skomorochov, Nikolaj 

Michajlovič
Stíhač žije bojem / 1985

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:04

2203 Smetana, Miloš Pečeť lásky / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:50:29

2198 Smetanová, Jindřiška Domovní důvěrnosti / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:49:30

2557 Snow, C. P. Krycí barva / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:47:01

2556 Snow, C. P. Krycí barva / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:47:01

2554 Sobotka, Richard Nepřetržité jaro : 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:47:01

2555 Sojková, Kamila Vesnická učitelka / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:47:01

2558 Soriano, Osvaldo Knokaut / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:47:01

2559 Steklač, Vojtěch Manželské monitory / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:47:01

2547 Steklač, Vojtěch Manželské monitory / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:46:12

2206 Stoll, Heinrich Alexander Sen o Tróji : 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:50:29

2544
Strugackij, Arkadij 

Natanovič
Pondělí začíná v sobotu / 1984

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:46:12

2543
Strugackij, Arkadij 

Natanovič
Kulhavý osud / 1989

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:46:12

2542
Strugackij, Arkadij 

Natanovič
Vlny ztišují vítr / 1989

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:46:12

2537
Strugackij, Arkadij 

Natanovič
Je těžké být bohem / 1983

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:45:09

2553 Středa, Ludvík Časové znamení : 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:47:01

2538 Suchl, Jan Dvě barvy pekla / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:45:09

2533 Suchl, Jan Čas jako stvořený pro lásku : 1995
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:45:09

2465 Šabach, Petr Jak potopit Austrálii : 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:14

2464 Ščerbak, Jurij Nikolajevič

Z kroniky města Jaropolu aneb 

Pravdivá historie, v níž se líčí různé 

události, obyčeje, mýty, legend /

1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:14



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2504 Ščipačev, Stepan Petrovič Sloky lásky / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:38:32

2503 Ščipačev, Stepan Petrovič Sloky lásky / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:38:32

2500 Ščipačev, Stepan Petrovič Sloky lásky / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:38:32

2502 Šerberová, Alžběta Vítr v síti / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:38:32

2493 Šikl, Jaroslav Účty starého muže : 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:37:15

2490 Šikl, Václav Nebe nad Seinou / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:37:15

2489 Šikl, Václav Nebe nad Seinou / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:37:15

2492 Šikula, Vincent Duo pro flétnu a lesní roh / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:37:15

2491 Šimeček, František
Na bařinách života a jiné příběhy ze 

soudní síně /
1981

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:37:15

2469 Šimon, Josef Vyvolávač : 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:15

2545 Škutina, Vladimír
Tak už jsem tady s tím vápnem, pane 

Werichu! /
1990

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:46:12

2467 Škutina, Vladimír Presidentův vězeň / 1990
naučná pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:15

2466 Škutina, Vladimír Na hradě plném bláznů : 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:14

2546 Škvorecký, Josef Hříchy pro pátera Knoxe : 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:46:12

2506 Šmíd, Jan Ve znamení lva : 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:38:32

2505 Šmíd, Jan Upíři / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:38:32

2501 Šmíd, Jan Upíři / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:38:32

2476 Šmíd, Zdeněk Jan, černý proutník / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:15

2474 Šmíd, Zdeněk Dudáci a vlčí hlavy / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:15

2470 Šmíd, Zdeněk Jan, černý proutník / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:15

2463 Šmíd, Zdeněk Strašidla a krásné panny / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:14

2429 Štemler, Ilja Taxislužba / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:30:10

2439 Štemler, Il'ja Petrovič Dálnice / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:31:05

2430 Štemler, Il'ja Petrovič Obchodní dům / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:30:10

2432 Štěpán, Ludvík Zhluboka, zdaleka : 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:30:10

2431 Štiavnický, Ján Kámen jako lidské srdce / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:30:10

2438 Štorkán, Karel Sbohem, maturito / 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:30:11



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2428 Štorkán, Karel Sbohem, maturito / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:50

2403 Štorkán, Karel Sbohem, maturito / 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:56

2405 Šubrt, Vlastimil Maratón svědomí / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:56

2404 Šubrt, Vlastimil Zlé lásky / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:56

2524 Šukšin, Vasilij Makarovič Červená kalina a jiné povídky / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:42:47

2522 Šukšin, Vasilij Makarovič Červená kalina a jiné povídky / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:42:47

2523 Šuškin, Vasilij M. Postskriptum / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:42:47

2419 Švandrlík, Miloslav Sexbomba na doplňkovou půjčku : 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:27:50

2412 Švandrlík, Miloslav Ještě máme co jsme chtěli / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:56

2407 Švandrlík, Miloslav Ještě máme co jsme chtěli / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:56

2406 Švandrlík, Miloslav Ještě máme co jsme chtěli / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:56

2392 Švandrlík, Miloslav Dívka na vdávání / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:04

2391 Švandrlík, Miloslav Sexbomba na doplňkovou půjčku : 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:04

2388 Švandrlík, Miloslav
Říkali mu Terazky aneb Šest půllitrů u 

Jelínků /
1991

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:04

2384 Švandrlík, Miloslav Příliš tlustý dobrodruh / 1996
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:04

2532 Švejda, Jiří Krasohled / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:42:47

2528 Švejda, Jiří Dlouhé dny / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:42:47

2527 Švejda, Jiří Havárie / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:42:47

2526 Švejda, Jiří Havárie / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:42:47

2525 Švejda, Jiří Moloch : 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:42:47

2387 Švejda, Jiří Přejezd / 1991
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:04

2386 Švejda, Jiří Ve vrcholu pyramidy : 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:04

2584 Tammsaare, Anton Hansen Indrek a Karin / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:49:34

2583 Tammsaare, Anton Hansen Nenasytné lásky / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:49:34

2539 Tammsaare, Anton Hansen Návrat na Vargamäe / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:45:09

2536 Tammsaare, Anton Hansen Návrat na Vargamäe / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:45:09

2573 Taufer, Jiří Vybrané spisy. 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:50



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2572 Taufer, Jiří Vybrané spisy. 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:50

2585 Taylor, David C. Veterinářem v ZOO / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:49:34

2433 Tennant, Emma Zámek Pemberley : 1995
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:30:10

2442 Thomas, Ross Smlouva bez podpisu / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:31:06

2449 Thürk, Harry Kejklíř / 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:32:22

2440 Thürk, Harry Singapur : 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:31:06

2437 Tilschová, Anna Maria Orlí hnízdo : 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:30:11

2441 Timm, Uwe Morenga / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:31:06

2436 Tobino, Mario Ve znamení medusy / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:30:10

2362 Toman, František Veselá je dědina / 1980
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:21:32

2364
Tomasi di Lampedusa, 

Giuseppe
Gepard / 1983

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:21:32

2361 Tomaszewska, Marta Noc po dni lásky / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:21:32

2603 Tomeček, Jaromír S nebem nad hlavou : 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:51:11

2373 Tomeček, Jaromír Živly a osudy / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:22:33

2586 Tomek, Lubomír Kdo přichází oknem / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:49:34

2591 Trapp, Maria Augusta S písní kolem světa / 1995
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:49:34

2587 Trollope, Anthony Barchesterské věže / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:49:34

2202 Truneček, Jan Past na Fittipaldiho / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:50:29

2201 Truneček, Jan Blažená Alma Mater uprostřed týdne : 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:50:29

2179 Truneček, Jan Všechno a ještě trochu víc : 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:46:25

2604 Tudoran, Radu Ona krásná dívka / 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:51:11

2605 Ťuťunnyk, Hryhir Červený prach / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:51:11

2606
Tvardovskij, Alexandr 

Trifonovič
Voják Ťorkin / 1985

beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:51:11

2588 Updike, John Milenci a manželé : 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:49:34

2368 Urban, Jerzy Podvodníčci a zlodějíčkové : 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:22:33

2535 Vachek, Emil Tajemství obrazárny ; 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:45:09

2369 Vachek, Emil Bidýlko / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:22:33



Úbyt. 

číslo
Autor Titul Rok vyd. Sbírka

Datum 

odpisu

2375 Válek, Miroslav Opakování ohně : 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:23:38

2374 Válek, Miroslav Opakování ohně : 1983
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:23:38

2376 Vargas Llosa, Mario Tetička Julie a zneuznaný genius / 1984
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:23:38

2221 Veis, Jaroslav Vesmír je báječné místo pro život : 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:12

2226 Vejvoda, Jiří Města z jiného těsta / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:12

2223 Velek, Josef Příběhy pro dvě nohy / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:12

2224 Velke, Josef Muž přes plot / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:12

2395 Verner, Pavel Dranciáš : 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:26

2377 Veverka, Svatopluk Babí léto / 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:23:38

2249 Vostrá, Alena Tanec na ledě / 1988
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:04:13

2248 Vozněsenskij, Andrej A. O / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:04:13

2562 Vrbová, Alena Rašení : 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:48:06

2208 Vrbová, Alena Když kohout dozpíval / 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:00:25

2209 Wainwright, John Po přeslici / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:00:25

2189 Zábrana, Jan Vražda pro štěstí : 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:48:39

2397 Zapletal, Zdeněk Půlnoční běžci / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:26

2396 Zapletal, Zdeněk Půlnoční běžci / 1986
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:26:26

2191 Zinner, Hedda Katka / 1985
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:48:39

2211 Železný, Ivo Pozemšťané a mimozemšťané : 1981
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:00:25

2210 Žuravljova, Zoja Ostrované / 1982
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:00:25

2609 Třicet podob lásky / 1975
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:51:11

2468 Příběhy soudce Paoa / 1989
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:33:15

2225 Trojzvuk / 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:12

2222 Vesmírní diplomaté : 1990
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

8:02:12

2181 Sedm životů : 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:46:25

2180 Sedm životů : 1987
beletrie pro 

dospělé

11.8.2021 

7:46:25


